
 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 

 
З А П О В Е Д  

 
№РД-08-135 

с.Крушари, 14.04.2025г. 
 

 
 На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администарция, чл.39, ал.3, ал.4, ал.5 и ал.6 от Закона за общинската собственост, чл.40, ал.9 от 
Наредба № 8 за реда за придобиване, управление и разпореждане с имоти и вещи-общинска 
собственост на Общински съвет Крушари и Решение № 3/42 от 27.03.2025г. на Общински съвет 
Крушари  
 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 

1.Да се учреди безвъзмедно право на ползване в полза на Областна дирекция на МВР 
град Добрич, Булстат 129009965 със седалище и адрес на управление гр.Добрич, ул.“Максим 
Горки“ №12, представлявана от Красен Торимацов – ВПД директор на ОДМВР гр.Добрич върху лек 
автомобил Мерцедес „Вито“, цвят син, дизел, с рама № WDF63970513847975, без номер на 
двигател, с рег.№ТХ 31-21 АР – частна общинска собственост. 

2.Срокът на безвъзмездното право на ползване е 10 (десет) години, считано от 
12.04.2025г., съгласно т.3 от Решение № 3/42 от 27.03.2025г. на Общински съвет Крушари. 
 3.Движимата вещ се предоставя на Областна дирекция на МВР гр.Добрич за изпълнение на 
функционалните задължения на служителите от Полицейски участък с.Крушари при Второ РУМВР  
при ОДМВР гр.Добрич. 

4.Договорът за учредяване безвъзмедно право на ползване върху движима вещ - частна 
общинска собственост между Община Крушари и Областна дирекция на МВР град Добрич се 
сключва в 7 дневен срок след влизане в сила на настоящата заповед (14 дни). 
 5.Определям комисия в състав: Димитрина Петрова-Директор дирекция РРХД, Нели 
Иванова-ст.счетоводител и Николинка Ненова-мл.експерт  «Общинска собственост», която да 
предаде движимата вещ – частна общинска собственост на Областна дирекция на МВР град 
Добрич и състави приемо-предавателен протокол. 

6.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и на интернет 
страницата на община Крушари: www.krushari.bg. 

7.Заповедта да се връчи на Областна дирекция на МВР град Добрич и на съответните 
длъжностни лица от общинската администрация за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 
 

 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /П/ 
Кмет на Община Крушари 
 
 

 

 

http://krushari@/
http://krushari@/
http://www.krushari.bg/

